
Id: LOOJC-TFMTO-FFOWX-JLERT-FNLHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/398/2010
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Gminy Przodkowo na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta dokonuje się podziału Gminy Przodkowo na 5 stałych obwodów głosowania oraz ustala 
się ich numery i granice obwodu: 

 
Nr obwodu Granice obwodu 
1 Sołectwa :Kobysewo,

Sołectwa :Kosowo,
Sołectwo :Smołdzino,
Sołectwo :Szarłata

2 Sołectwa :Kczewo,
Sołectwa : Przodkowo-Działki

3 Sołectwa :Czeczewo,
Sołectwa :Kłosowo,
Sołectwa :Warzenko,
Sołectwa :Tokary

4 Sołectwa : Hopy,
Sołectwa : Pomieczyno,
Sołectwa : Rąb

5 Sołectwa :Przodkowo,
Sołectwa :Załęże

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/284/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 27 kwietnia 2006 roku w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 5. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się po 1 egzemplarzu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 



Id: LOOJC-TFMTO-FFOWX-JLERT-FNLHE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z tym, że liczba mieszkańców dotychczasowego obwodu głosowania Nr 1 obejmującego sołectwa: 
Kobysewo, Kosowo, Przodkowo, Smołdzino, Szarłata, Załęże wynosi 3402 wg stanu na dzień 31 grudnia 2009 
roku - zachodzi konieczność dokonania zmina w podziale Gminy Przodkowo na obwody głosowania. 
W przedstawionym projekcie uchwały Wójt Gminy proponuje podzielić dotychczasowy obwód głosowania Nr 
1 obejmujący sołectwa: Kobysewo, Kosowo, Przodkowo, Smołdzino, Szarłata, Załęże na dwa osobne obwody 
głosowania: 

- Nr 1 obejmujący sołectwa: Kobysewo, Kosowo, Smołdzino, Szarłata (1681 mieszkańców) 

- Nr 5 obejmujący sołectwa: Przodkowo, Załęże (1721 mieszkańców) 


